
 

Uchwała Nr  349/1052/23 

Zarządu Powiatu Iławskiego 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Iławskiego  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.)  

oraz art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.), Zarząd 

Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Podać do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Powiatu Iławskiego za III kwartał 2023 roku. 

2. Kwartalna informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Iławskiego wg stanu na dzień 30 września 2023 roku stanowi załącznik  

do uchwały.  

 

§ 2. Kwartalną informację, o której mowa w § 1, podać do wiadomości publicznej poprzez publikację w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Iławie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 
1. Bartosz Bielawski …………………………………. 

2. Marek Polański …………………………………….  

3. Maciej Rygielski …………………………………… 

4. Marian Golder ………………………….………….. 

5. Grażyna Taborek …………………………………. 

 
 
 



Załącznik 

do Uchwały Nr 349/1052/23 Zarządu Powiatu Iławskiego

z dnia 27 października 2023 roku

L.p. Wyszczególnienie
Plan  

po zmianach

Wykonanie na 

30.09.2023 r.*

% 

wykonania

1)  DOCHODY OGÓŁEM, w tym: 171 184 760,49 127 289 052,09 74,36

a) subwencje ogólne 86 316 406,00 70 966 878,00 82,22

b) dotacje na zadania własne 4 354 752,00 2 859 085,00 65,65

c) dotacje na zadania zlecone 11 621 183,83 8 575 389,48 73,79

d) środki pozyskane z funduszy europejskich 1 857 235,61 758 495,07 40,84

e)

dotacje otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych bieżących, zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

3 598 221,20 212 945,20 5,92

f)
dotacje otrzymane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego
248 146,00 188 973,80 76,15

g)

dotacje i środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących i 

inwestycyjnych (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, Rządowy 

Fundusz Polski Ład, Lasy Państwowe)

18 390 239,92 10 821 571,66 58,84

h)

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące oraz na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

466 823,05 466 823,05 100,00

i)
środki pozyskane z innych źródeł (ARiMR, Funduszu Pracy, 

Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy, Lasy Państwowe)
2 684 551,98 1 733 171,38 64,56

j) pozostałe dochody 41 647 200,90 30 705 719,45 73,73

2)  WYDATKI OGÓŁEM, w tym: 191 133 050,30 122 510 208,15 64,10

a)  wydatki bieżące, w tym: 150 288 219,88 102 650 449,29 68,30

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 99 012 366,09 72 377 674,25 73,10

-
wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych
39 184 777,43 21 199 104,21 54,10

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 169 371,04 4 191 368,10 67,94

- dotacje na zadania bieżące 4 778 732,00 3 756 495,99 78,61

-
wydatki na programy finansowane z udziałem środków                  

z Unii Europejskiej
307 739,58 303 088,24 98,49

- wydatki na obsługę długu publicznego 835 233,74 822 718,50 98,50

b)  wydatki majątkowe, w tym: 40 844 830,42 19 859 758,86 48,62

- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 30 788 730,42 14 825 964,79 48,15

wydatki na programy finansowane z udziałem środków                             

z Unii Europejskiej
1 928 664,00 347 581,86 18,02

- udzielone środki i dotacje 10 056 000,00 5 033 794,07 50,06

- pozostałe wydatki 100,00 0,00 0,00

 DEFICYT (-)                                                       

 NADWYŻKA BUDŻETOWA (+)    
-19 948 289,81 4 778 843,94 x

18 856,88

* dane na podstawie sprawozdań Rb-27S i Rb-28S Powiatu za miesiąc wrzesień 2023 roku

Wykonanie budżetu Powiatu Iławskiego na dzień 30 września 2023 roku

W III kwartale 2023 roku dokonano umorzenia niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych                                               

z tytułu:                                                                                                                                           

- opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastepczej z uwagi na powrót dzieci do ojca 

biologicznego (należność główna wraz z odsetkami)

                           

strona 1 / 1


